مهاجرت اتباع عادی روسیه به استرآباد و پیامدهای ناشی از آن در این ایالت (1328-1336 ه.ق / 1910-1918م)

مینا معینی؛ علی اکبر جعفری

دوره 16، شماره 2 ، مهر 1402، صفحه 1-23

https://doi.org/10.48308/irhj.2024.104259

چکیده

مهاجرت اتباع روسی به شمال ایران آغاز فصل جدیدی در روابط ایران و روسیه بود. مهمترین علت این رویداد، تغییر سیاست روسیه در قبال مهاجرتها و تبدیل آن به یک استراتژی در سیاست روسیه بود.